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Nasiona Nasturcja pnąca szt.5
Nxx510
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Nxx510

Kolor pomarańczowy

Opis produktu

Nasturcja pnąca na balkon lub ogród
Tropaeolum peltophorum

Nasturcja pnąca to kolekcjonerskie pnącze, które pięknie i długo kwitnie. . Jest ono doskonałe do uprawy pojemnikowej na balkonach i tarasach, a także do ogrodów przydomowych. Nasturcja pnąca może osiągnąć długość około 2 metrów, więc nadaje się równieżdo nasadzenia w wiszących doniczkach - można w ciekawy sposób ozdobić nią pergole i altany. Delikatne kwiaty,
przyjemnie pachnące mają wspaniałe, intensywne pomarańczowo-żółte kolory. 
  Rośliny nie sprawiają problemów uprawowych. Mają niewielkie wymagania glebowe. Dobrze rosną w ogrodzie na stanowiskach słonecznych i lekko zacienionych, o przepuszczalnym podłożu.
    Nasiona wysiewa się wprost do gruntu. Nasturcja pnąca wysiana w maju wprost do gruntu zakwitnie na początku lipca i będzie cieszyła swoją urodą do października. 

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Owoce nasturcji przypominają żebrowane orzeszki, dojrzewające od sierpnia do września. Początkowo zielonkawe, dojrzewając, stają się brązowe i pomarszczone. 

Nasturcja wrażliwa jest na niskie i wysokie temperatury. Delikatny kwiat nasturcji wymaga regularnego podlewania w czasie letnich upałów. Warto zapewnić długim pnączom podpory, np. kratki, na których będą się atrakcyjnie prezentować. 

Uprawa na próchnicznej glebie sprawi, że bujnie rozwiną się dekoracyjne liście, kosztem pięknych czerwonych, żółtych i pomarańczowych kwiatów. 

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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